yang diberikan kepada 
nasabah perorangan 
dengan akad 
murabahah dimana 
Bank Victoria Syariah 
menjual barang/
benda kepada nasabah 
sebesar harga pokok 
ditambah dengan 
margin keuntungan 
yang disepakati

Adalah pembiayaan 
produktif dengan 
plafond minimum 
Rp. 25.000.000 (dua 
puluh lima juta rupiah 
) sampai dengan Rp. 
500.000.000 (lima ratus 
juta rupiah) sesuai 
dengan syarat dan 
ketentuan yang berlaku

Adalah fasilitas 
pembiayaan 
kepemilikan rumah 
untuk keperluan 
konsumtif yang 
diberikan kepada 
nasabah perorangan 
dengan akad